CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 21/2017

EDITAL DE RESULTADO DE CARTA CONVITE

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 21/2017, com base na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, homologa a presente
Carta Convite nº 02/2017, para a prestação de serviços infratranscrita:

• Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços
atinentes da engenharia, destinados à elaboração de Plano de Prevenção e
Proteção Contra Incêndios (PPCI);  qual seja a obtenção do Certificado de
Conformidade do Corpo de Bombeiros e à elaboração do Projeto Executivo
para  adequação  das  Instalações  contra  Incêndio  no  prédio  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, localizada na Av. Dezessete de
Abril, nº 347. Centro. Arroio do Padre/RS.

Empresa vencedora do certame:

Empresa: Dias Gomes Sistemas de Prevenção Contra Incêndios Ltda – ME.
CNPJ nº: 11.934.004/0001-63.
Endereço:  Rua  Almirante  Barroso,  nº  1608.  Centro.  CEP:  96.010-280.
Pelotas/RS.
Valor total: R$ 1.950,00, (mil, novecentos e cinquenta reais).
Período: 12 meses.

Arroio do Padre/RS, 26 de setembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE CARTA CONVITE

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações,  HOMOLOGA o  resultado  do  Processo  Administrativo  nº  21/2017,
Carta Convite nº 02/2017, onde foi considerada vencedora a seguinte empresa:

Empresa: Dias Gomes Sistemas de Prevenção Contra Incêndios Ltda – ME.
CNPJ nº: 11.934.004/0001-63.
Endereço:  Rua  Almirante  Barroso,  nº  1608.  Centro.  CEP:  96.010-280.
Pelotas/RS.
Valor total: R$ 1.950,00, (mil, novecentos e cinquenta reais).
Período: 12 meses.

Com a prestação de serviços abaixo identificada:

• Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços
atinentes da engenharia, destinados à elaboração de Plano de Prevenção e
Proteção Contra Incêndios (PPCI);  qual seja a obtenção do Certificado de
Conformidade do Corpo de Bombeiros e à elaboração do Projeto Executivo
para  adequação  das  Instalações  contra  Incêndio  no  prédio  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, localizada na Av. Dezessete de
Abril, nº 347. Centro. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre/RS, 26 de setembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Consubstanciado nos termos do Processo Administrativo nº 21/2017, Carta
Convite  nº  02/2017,  com  fulcro  no  inciso  VI  do  Art.  43  da  Lei  nº  8.666/93,
considerando a regularidade do procedimento, ADJUDICO o objeto à empresa:

Empresa: Dias Gomes Sistemas de Prevenção Contra Incêndios Ltda – ME.
CNPJ nº: 11.934.004/0001-63.
Endereço:  Rua  Almirante  Barroso,  nº  1608.  Centro.  CEP:  96.010-280.
Pelotas/RS.
Valor total: R$ 1.950,00, (mil, novecentos e cinquenta reais).
Período: 12 meses.

Com a prestação de serviços abaixo identificada:

• Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços
atinentes da engenharia, destinados à elaboração de Plano de Prevenção e
Proteção Contra Incêndios (PPCI);  qual seja a obtenção do Certificado de
Conformidade do Corpo de Bombeiros e à elaboração do Projeto Executivo
para  adequação  das  Instalações  contra  Incêndio  no  prédio  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, localizada na Av. Dezessete de
Abril, nº 347. Centro. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre/RS, 26 de setembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

	EDITAL DE RESULTADO DE CARTA CONVITE